Tpunoxenne Ne 4

K perernio Cosera OHPCTOBCKOTO CEIBCKOTO MOCENCH s BONBIIeyKOBCKOro MyHHIMIIANBHOTO paiiona OMcKoii obracti

ot 29 siuBaps 2024 roga Ne 175

"O 6ro/mKeTe PHUPCTOBCKOTO CENCKOTO TOCEEH s BoMbIIeyKOBCKOro MyHHIMIANBHOTO pationa OMCKoit obmacTu
Ha 2024 rox u Ha ranoBbii nepuoa 2025 u 2026 rogos”

PACIIPEJIEJIEHUE
610/DKETHBIX ACCHIHOBAHMI MECTHOro O10/UKETa 10 pasjieNiaM, 1o/[pas3/ielaM, LeIeBbIM CTaThsIM U BUJIAM PACcXO/I0B KiaccH(pUKaLMK PacXo/10B O10/UKETOB B BEIOMCTBEHHON CTPYKType pacXoj0B
Ha 2024 rox u Ha mnaHoBEIT nepuox 2025 u 2026 roxos

Koibl KimaccH(pUKaIHH PacX00B MECTHOTO 010 pKeTa

Cymma, py6eit

Tnapriii 2024 ron 2025 ron 2026 ron
Haumenoanue xoznoB pacriopai
Ne HeTeb Bun
KIacCH(MKALNK PACXOLO0B Tlonpas
/i cpencts | Pasgen Ilenesas cratbs pacxono
MECTHOTo OrojKeTa paﬁouuor Jen B B TOM YHCIIE 3a B TOM 4YMCIIE 3a B TOM YHCIIC 3a
° cyer cyer cuer
GromKeTa Bcero MOCTYIUICHHIT Bcero MOCTYILICHHI Bcero TOCTYILICHUI
IIeeBOro LEeNeBOro IIeNeBOro
XapakTepa XapakTepa XapakTepa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Ag”“““""’“},’g‘ MYHHIHIAIBHOLO | g7 222812492 53 959,00 1940 730,86 56 963,00 1901 083,03 62 375,00

00pa3oBaHus 'MPCTOBCKOC

cellbeKoe roceneHne’”.

Obitierocy AapeTBerLe BOMpOCE! 607 01 00 1529 518,04 1158,00 1320 643,16 1341138,71

(DyHKL[VIOH"pOBaHVIe BBICIIETO

OIKHOCTHOTO SN Cy6bexTa 607 01 02 597 961,73 462 090,51 482 620,08

Poccuiickoit denepannu u

MYHHIIHIIANBHOTO 00pa3oBaHMs

MyHHIHIATbHAS TPOrpaMMa

cenbekoro moceneHust "CounansHo-

HKOHOMHYECKOE pa3sBUTHE

DHPCTOBCKOTO CEbCKOT0 607 01 02 09 0 00 | 00000 597 961,73 462 090,51 482 620,08

TI0CCJICHUSA BOHLL‘JCyKOBCKOFO

MYyHHUIMIAIBHOTO paiiona OMckoit

ob6mactu Ha mepuox 2020 - 2026

rojs”




Toanporpamma "Obecreyerne
9(hPeKTHBHOTO OCYIIECCTBICHUS
CBOMX IMOJHOMOYHi
aaMuHucTpanun OUPCTOBCKOro
CeITbCKOTO TOCECHUS
Bonbiueykosckoro
MYHHUIHIIATBHOTO paiiona OMcKoit
obnacru”

607

01

02

09

00

00000

597 961,73

462 090,51

482 620,08

Pacxozbl 110 PyKOBOJCTBY H
YHpaBIICHHIO B chepe
YCTAaHOBJIEHHBIX (hyHKLIHIT
MYHHIMTIATBHBIX OPraHOB

607

01

02

09

01

00000

597 961,73

462 090,51

482 620,08

PyxoBozacTBO 1 ynpapieHue B
cepe ycTaHOBICHHBIX (hyHKIHI
OpPraHOB MECTHOT'O CaMOYIPABIICHUS

607

01

02

09

01

29980

597 961,73

462 090,51

482 620,08

Pacxozibl Ha BBIILIATI IEPCOHANY B
HEX 00eCTeueHNs BBIMOTHEHHS
¢yHKIHMi rocy1apCcTBEHHBIMU
(MyHHLHMIIATBHBIMI) OPraHaMu,
Ka3eHHBIMU YUPEKIEHUAMH,
OpraHaMH yrpaBJICHHs!
TOCY/IapPCTBEHHBIMH
BHEOIODKETHBIMU (HOHIAMH

607

01

02

09

01

29980

100

597 961,73

462 090,51

482 620,08

Pacxo/ibl Ha BBITIIATHI EPCOHATTY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHUHMIAIBHBIX) OPraHOB

607

01

02

09

01

29980

120

597 961,73

462 090,51

482 620,08

DYHKIMOHMPOBAHHE
IIpaBurenscta Poccniickoit
Degnepaluy, BHICIIAX
HCIIOIHUTENLHBIX OPraHOB
cyonsextoB Poccuiickoit @exepanin,
MECTHBIX aJIMHHUCTpAIUi

607

01

04

911 740,31

857 552,65

857 518,63

MyHnuumunanbHas nporpaMma
cernbekoro rnocenenus "ConuanbHo-
HKOHOMHYECKOC pasBUTHC
DUPCTOBCKOrO CEIBCKOro
TIOCCIICHUS BOH!:!]JCYKOBCKOFO
MYHHUIMIIATBHOTO paiiona OMckoit
obactu Ha nepuox 2020 - 2026
roxsr”

607

01

04

09

00

00000

911 740,31

857 552,65

857 518,63




Toanporpamma "Obecreyerne
9(hPeKTHBHOTO OCYIIECCTBICHUS
CBOMX IMOJHOMOYHi
aaMuHucTpanun OUPCTOBCKOro
CeITbCKOTO TOCECHUS
Bonbiueykosckoro
MYHHUIHIIATBHOTO paiiona OMcKoit
obnacru”

607

01

04

09

00

00000

911 740,31

857 552,65

857 518,63

Pacxozbl 110 PyKOBOJCTBY H
YHpaBIICHHIO B chepe
YCTAaHOBJIEHHBIX (hyHKLIHIT
MYHHIMTIATBHBIX OPraHOB

607

01

04

09

01

00000

911 740,31

857 552,65

857 518,63

PyxoBozacTBO 1 ynpapieHue B
cepe ycTaHOBICHHBIX (hyHKIHI
OpPraHOB MECTHOT'O CaMOYIPABIICHUS

607

01

04

09

01

29980

911 740,31

857 552,65

857 518,63

Pacxozibl Ha BBIILIATI IEPCOHANY B
HEX 00eCTeueHNs BBIMOTHEHHS
¢yHKIHMi rocy1apCcTBEHHBIMU
(MyHHLHMIIATBHBIMI) OPraHaMu,
Ka3eHHBIMU YUPEKIEHUAMH,
OpraHaMH yrpaBJICHHs!
TOCY/IapPCTBEHHBIMH
BHEOIODKETHBIMU (HOHIAMH

607

01

04

09

01

29980

100

839 969,46

786 671,92

786 671,92

Pacxo/ibl Ha BBITIIATHI EPCOHATTY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHUHMIAIBHBIX) OPraHOB

607

01

04

09

01

29980

120

839 969,46

786 671,92

786 671,92

3akyrnka TOBapoB, paboT u yciayr
piuiby OGCC"C‘ICHHH TOCYTapCTBCHHBIX
(MyHHUHMIATBHBIX) HY)]T

607

01

04

09

01

29980

200

71770,85

70 880,73

70 846,71

VIHBIE 3aKyNKH TOBApOB, paboT 1
yeayr s obecriedeHns
FOCY1apCTBEHHBIX
(MyHHLHMIIATBHBIX) HYXK]

607

01

04

09

01

29980

240

71770,85

70 880,73

70 846,71

PesepBHbIe OHIBI

607

01

11

1 000,00

1 000,00

1 000,00

HenporpaMMHBIe pacxozsl

607

01

11

99

00

00000

1 000,00

1 000,00

1 000,00

HenporpamMMHbIe HanpaBICHHUs
JIEATENLHOCTH MYHHUIIMIIAIbHBIX
OpraHOB

607

01

11

99

00

00000

1000,00

1 000,00

1 000,00

Meponpusitust B chepe
MYHHIMIIAIBHOTIO YIIPaBJICHUS

607

01

11

99

01

00000

1000,00

1000,00

1000,00

CDOPMHPOBHHHC M UCIIOJIb30BAHUEC
cpenicts PesepsHoro onjia

607

01

11

99

01

29970

1 000,00

1 000,00

1 000,00




HHble 610/UKETHbIC ACCHTHOBAHHS

607

01

11

99

01

29970

800

1000,00

1000,00

1000,00

PesepBHBIC cpesicTBa

607

01

11

99

01

29970

870

1 000,00

1000,00

1000,00

JIpyrie o01Ierocy/1apcTBeHHbIC
BOITPOCHI

607

01

13

18 816,00

1158,00

Mynuuunanbuas nporpaMma
cenbekoro mocenenus "ConmanbHo-
9KOHOMHYECKOE Pa3BHTHE
@HPCTUBCKOTO CEJIIbCKOro
TIOCCJICHUS EOHLIHCyKOBCKOFO
MYHHLMIAILHOTrO paifona OMcKoit
obnactu ma nepron 2020 - 2026
rombr”

607

01

13

09

00

00000

18 816,00

1158,00

Toxnporpamma "Obecredenne
3(HEKTHBHOIO OCYIIECTBICHHS
CBOMX MOJTHOMOYHIA
AIMHUHHUCTpAIIHH @HPCTOBCKGTO
CEJIbCKOIO MOCENCHUA
BonbimeykoBckoro
MYHHUIMIAIBHOrO paiiona OMckoit
obnactu”

607

01

13

09

00

00000

18 816,00

1158,00

Pacxozipl 10 pyKOBOJICTBY M
ympasiieHuio B chepe
YCTaHOBJICHHBIX (DyHKIMH
MYHULMIIAJIbHBIX OPraHOB

607

01

13

09

01

00000

18 816,00

1158,00

Opranu3sanus MeponpusTHii,
CBA3AaHHBIX C 06CCHCLICH"5M
MPOXKHUBAIOIIMX B TIOCENEHUAX U
HYK/AIOIIUXCA B JKUIIbIX
TIOMCIICHHUAX MaJIOMMYIIIHX
rpakJiaH 1o InepeaanHbIM
TIOJIHOMOYHUAM

607

01

13

09

01

10050

1158,00

1158,00

3akyrmka TOBapoB, paboT U ycIyr
JUIsl 0BECTIeYeHHsI TOCY/IaPCTBEHHBIX
(MyHHLHMIATBHBIX) HYK]

607

01

13

09

01

10050

200

1158,00

1158,00

VHble 3aKynKH TOBApOB, paboT 1
yeuyr juist o0ecriedeH st
TOCYapCTBEHHbIX
(MYHHIHIAIBHBIX) HYKIT

607

01

13

09

01

10050

240

1158,00

1158,00

PaCXO}JH I10 BEJICHUIO MCITIOJIHCHUSA
Glo/keTa M OyXranTepcKoro
(GHOJIKETHOr0) yuerTa MoCeeHns

607

01

13

09

01

20040

17 658,00

MesxOromxeTHbIe TpaHC(HEpTh

607

01

13

09

01

20040

500

17 658,00




MHple MeKOI0KETHBIC TPAaHCHEPThI

607

01

13

09

01

20040

540

17 658,00

HanuonanbHast 060poHa

607

02

00

51 643,00

51 643,00

56 963,00

56 963,00

62 375,00

62 375,00

MoOuIn3aIHOHHast 1 BHEBOWCKOBAs
MOJArOTOBKA

607

02

03

51 643,00

51 643,00

56 963,00

56 963,00

62 375,00

62 375,00

MynuuunanbHas nporpaMmma
cenbekoro mocesienus "ConuanbHo-
9KOHOMHYECKOE Pa3BHTHE
q)HpCTUBCKOI'O CEJIIbCKOr o
TIOCCJICHUSA EOI‘ILI"CyKOBCKOrO
MYHHULMIAIBHOTrO paiiona OMckoit
obnactu Ha neprox 2020 - 2026
romer”

607

02

03

09

00

00000

51 643,00

51 643,00

56 963,00

56 963,00

62 375,00

62 375,00

Toxnporpamma "Obecredenne

3 HEKTHBHOIO OCYIIECTBIICHHS
CBOMX MOJTHOMOYHI
AJIMHHHUCTPALIHH @VIPCTOBCKUFO
CEJIbCKOIO MOCEICHUsA
BonbmeykoBckoro
MyHHUIMIAIbHOrO paiiona OMckoit
obmactu"

607

02

03

09

00

00000

51 643,00

51 643,00

56 963,00

56 963,00

62 375,00

62 375,00

Pacxosipl 10 pyKOBOJICTBY M
ympasiieHuio B chepe
YCTAaHOBJICHHBIX (DyHKIMH
MYHHULMIIAJIbHBIX OPraHOB

607

02

03

09

01

00000

51 643,00

51 643,00

56 963,00

56 963,00

62 375,00

62 375,00

Mex0roKeTHbIe TpaHChEPTHI B
6KJH)K€T|:[ MOCeNneHuit Ha
OCYIIIECTBJICHHE NIEPBHYHOTO
BOMHCKOI'O y4€Ta Ha TEPPUTOPUSX,
TZIC OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMHCCapHaThl

607

02

03

09

01

51182

51 643,00

51 643,00

56 963,00

56 963,00

62 375,00

62 375,00

PaCXOlel Ha BbINJIATHI [IEPCOHATY B
eisx obecrieueHust BBITIOJHCHUS
(yHKIMit TOCYIapCTBEHHBIMH
(MyHHIMIAILHBIMH) OpPraHaMH,
Ka3CHHBIMH YUPCKIACHUAMH,
OpraHamu ynpaBJICHHs
TOCyaAapCTBCHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMH (DOHIaMH

607

02

03

09

01

51182

100

51 643,00

51 643,00

56 963,00

56 963,00

62 375,00

62 375,00

Pacxoz(bl Ha BBIIIATHI IEPCOHATLY
TOCYJapCTBCHHBIX
(MyHHMIHMIIATBHBIX) OPTaHOB

607

02

03

09

01

51182

120

51 643,00

51 643,00

56 963,00

56 963,00

62 375,00

62 375,00




HarmonanbHas 6€30macHOCTb U
TPaBOOXPAHUTENbHAS JIEATETbHOCTh

607

03

00

64 508,07

64 508,07

57 658,01

3amura HaceNeHUs U TEPPUTOPHH
OT 4Pe3BbIYAMHBIX CHTyaLUH
TIPUPOAHOTO M TCXHOTCHHOTO
XapakTepa, MokapHas 5e30IacHOCTb

607

03

10

64 508,07

64 508,07

57 658,01

MyHHUHMIAIbHAS TPOrpaMMa
cenbekoro nocenenus "ConuanbHo-
9KOHOMHYECKOE Pa3BHTHE
DUPCTOBCKOrO CEIBCKOro
noceneHnst bombiieykoBCKoro
MYyHHULMIIAIbHOTO paiiona OMckoit
obmactu Ha nepuox 2020 - 2026
romer”

607

03

10

09

00

00000

64 508,07

64 508,07

57 658,01

Toanporpamma "ObecreueHne
TICPBHYHBIX MCP HO)KapHOﬁ
GesonacHoctu"

607

03

10

09

00

00000

64 508,07

64 508,07

57 658,01

OGecrieyeHne TIEPBHYHBIMU MEPAMHU
MOJKAPHOH O€30M1aCHOCTH CEIbCKOro
TIOCENICHU S

607

03

10

09

01

00000

64 508,07

64 508,07

57 658,01

OcyIecTBlIeHHE AESTENBHOCTH M0
npopuiIaKTHKE U (M) TYIISHHIO
[OXApPOB B IPAHALAX HACEICHHBIX
IyHKTOB CEJIbCKOTO TMOCCICHHS

607

03

10

09

01

20010

64 508,07

64 508,07

57 658,01

3akynka ToBapos, paboT u yciyr
U 00ECTIeYEHH sl TOCYIaPCTBEHHbIX
(MyHHLHMIATBHBIX) HYX]

607

03

10

09

01

20010

200

64 508,07

64 508,07

57 658,01

HHble 3aKynK TOBapoB, paboT
yeIyr At obecredeH s
TOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHLIMIQIBHBIX) HYK]

607

03

10

09

01

20010

240

64 508,07

64 508,07

57 658,01

HanumonanpHasi 5KOHOMHUKA

607

04

00

509 955,81

457 028,42

439 911,31

JIOpOXKHOE XO35HCTBO (JJOPOIKHBIC
dorbt)

607

04

09

509 955,81

457 028,42

439911,31




MyHI/ILII/II'lZU[bHaH TnporpaMmMa
cesbekoro nocesienus "ConuanbHo-
OKOHOMHYECKOC pa3sBUTHC
DHPCTOBCKOTO CENbCKOTo
TIOCEJICHUSA BOﬂbUJeyKOBCKOFO
MYHUIIMTIANBHOTO paiiona OMCKo#
obnacru Ha neprox 2020 - 2026
roasr”

607

04

09

09

00

00000

509 955,81

457 028,42

439911,31

Toxmporpamma “Pa3BuTre n
coJepKaHie aBTOMOOMIBHBIX JOPOr
MECTHOTO 3HaYeHHs"

607

04

09

09

00

00000

509 955,81

457 028,42

439911,31

CosiepkaHue,peMOHT, KT TAIbHBIH
PEMOHT,CTPOUTEIIBCTBO U
PEKOHCTPYKIHA aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT' M COOPYKEHNUH, POBE/ICHHE
OT/IE/IbHBIX MEPOIPUSTHIA,
CBA3AHHBIX C IOPOKHBIM
X035HCTBOM

607

04

09

09

01

00000

509 955,81

457 028,42

439 911,31

CozieprkaHue aBTOMOOHIIBHBIX
JIOpOT 00ILEro MoJIb30BaHHUs U
HCKYCTBCHHBIX C()()py)I(CH"FI Ha HUX

607

04

09

09

01

20010

509 955,81

457 028,42

439 911,31

3axynka ToBapoB, paboT u ycIayr
JUIsl 0DecIIedeHH sl TOCYIapCTBEHHbIX
(MyHHLHMIATBHBIX) HYXKJ

607

04

09

09

01

20010

200

509 955,81

457 028,42

439 911,31

VHbIe 3aKyNKH TOBAPOB, paboT 1
yeuyr juist obecredeHust
TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHUHMIATBHBIX) HYX]T

607

04

09

09

01

20010

240

509 955,81

457 028,42

439 911,31

JKnimniHo-KoMMyHaIbHOE
X035 CTBO

607

05

00

72 500,00

1158,00

41588,21

bnaroycrpoiicto

607

05

03

72 500,00

1158,00

41588,21

Mynuuunanbuas nporpaMma
cenbekoro mocenenus "ConmanbHo-
9KOHOMHYECKOE Pa3BHTHE
(DHpCTOBCKOl"O CEIIbCKOro
TIOCCJICHU S BOJ'ILI"eyKOBCKOI‘O
MYHHLMIAILHOTO paifona OMcKoit
obnactu Ha neprox 2020 - 2026
roas”

607

05

03

09

00

00000

72 500,00

1158,00

41 588,21




Toanporpamma "Pa3sutie
61aroycTpoiicTBa Ha TEPPUTOPUI
CeJILCKOro nocenenus’”

607

05

03

09

00

00000

72 500,00

1158,00

41588,21

PasButue u 61aroycrpoiictBo
CEITbCKOTO MOCECHUS

607

05

03

09

01

00000

72 500,00

1158,00

41588,21

Opranu3anus MeponpHsaTHii 1o
cOopy 1 BEIBO3Y OBITOBBIX OTXOJI0B
1 Mycopa I10 TepelaHHbIM
TIOJITHOMOYHAM CEIIbCKOMY
TIOCENICHUIO

607

05

03

09

01

10030

1158,00

1158,00

3akynka ToBapos, paboT  yciyr
IS 00ECTICUEHHS TOCYIAPCTBEHHBIX
(MyHHLHMIATBHBIX) HYXJ

607

05

03

09

01

10030

200

1158,00

1158,00

HHble 3aKynK TOBapoB, paboT U
yenyr [t obecriedeHus
TOCyAapCTBEHHBIX
(MyHHIMIQIBHBIX) HYK]

607

05

03

09

01

10030

240

1158,00

1158,00

Vim4HOe OCBelIeHHe HACEIEHHBIX
IYHKTOB CEJIbCKOI0 IOCENEHUs

607

05

03

09

01

20010

71342,00

41 588,21

3akyrnka TOBapoB, paboT U yciayr
piuby OGCC“C‘ICHHH TOCYTapCTBCHHBIX
(MyHHUHMIIATBHBIX) HYX]T

607

05

03

09

01

20010

200

71 342,00

41588,21

VHbIe 3aKynKH TOBApOB, paboT 1
yeayr Juis obecriedeHns
rOCY1apCTBEHHBIX
(MyHHLMIIATBHBIX) HYXKJ

607

05

03

09

01

20010

240

71 342,00

41 588,21

Bcero pacxonos

2228 124,92

53 959,00

1940 730,86

56 963,00

1901 083,03

62 375,00




