Приложение № 4 к решению Совета Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 29 января 2024 года № 175 "О бюджете Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым стами в издам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

		I	Соды кла	ссификац	ии расхо	дов мес	стного б	юджета		Сумма, рублей						
№ п/п	Наименование кодов классификации расходов	Главный распоряд иетель		Подраз					Вид	2024 год		202	5 год	2026 год		
п/п	местного бюджета	средств районног о бюджета	Раздел	дел		целева	я статья		расходо в	Bcero	в том числе за счет поступлений целевого характера	Bcero	в том числе за счет поступлений целевого характера	Bcero	в том числе за счет поступлений целевого характера	
1	2	3	4	5		6				8	9	10	11	12	13	
1	Администрация муниципального образования "Фирстовское сельское поселение".	607								2 228 124,92	53 959,00	1 940 730,86	56 963,00	1 901 083,03	62 375,00	
	Общегосударственные вопросы	607	01	00						1 529 518,04	1 158,00	1 320 643,16		1 341 138,71		
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	607	01	02						597 961,73		462 090,51		482 620,08		
	Муниципальная программа сельского поселения "Социально- экономическое развитие Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на период 2020 - 2026 годы"	607	01	02	09	0	00	00000		597 961,73		462 090,51		482 620,08		

Подпрограмма "Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий администрации Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области"	607	01	02	09	8	00	00000		597 961,73	462 090,51	482 620,08	
Расходы по руководству и управлению в сфере установленных функций муниципальных органов	607	01	02	09	8	01	00000		597 961,73	462 090,51	482 620,08	
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	607	01	02	09	8	01	29980		597 961,73	462 090,51	482 620,08	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	607	01	02	09	8	01	29980	100	597 961,73	462 090,51	482 620,08	
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	607	01	02	09	8	01	29980	120	597 961,73	462 090,51	482 620,08	
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных администраций	607	01	04						911 740,31	857 552,65	857 518,63	
Муниципальная программа сельского поселения "Социально- экономическое развитие Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на период 2020 - 2026 годы"	607	01	04	09	0	00	00000		911 740,31	857 552,65	857 518,63	

Подпрограмма "Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий администрации Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области"	607	01	04	09	8	00	00000		911 740,31	857 552,65	857 518,63	
Расходы по руководству и управлению в сфере установленных функций муниципальных органов	607	01	04	09	8	01	00000		911 740,31	857 552,65	857 518,63	
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	607	01	04	09	8	01	29980		911 740,31	857 552,65	857 518,63	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	607	01	04	09	8	01	29980	100	839 969,46	786 671,92	786 671,92	
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	607	01	04	09	8	01	29980	120	839 969,46	786 671,92	786 671,92	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	01	04	09	8	01	29980	200	71 770,85	70 880,73	70 846,71	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	01	04	09	8	01	29980	240	71 770,85	70 880,73	70 846,71	
Резервные фонды	607	01	11						1 000,00	1 000,00	1 000,00	
Непрограммные расходы	607	01	11	99	0	00	00000		1 000,00	1 000,00	1 000,00	
Непрограммные направления деятельности муниципальных органов	607	01	11	99	1	00	00000		1 000,00	1 000,00	1 000,00	
Мероприятия в сфере муниципального управления	607	01	11	99	1	01	00000		1 000,00	1 000,00	1 000,00	
Формирование и использование средств Резервного фонда	607	01	11	99	1	01	29970		1 000,00	1 000,00	1 000,00	

				l			1 1			T			
Иные бюджетные ассигнования	607	01	11	99	1	01	29970	800	1 000,00		1 000,00	1 000,00	
Резервные средства	607	01	11	99	1	01	29970	870	1 000,00		1 000,00	1 000,00	
Другие общегосударственные вопросы	607	01	13						18 816,00	1 158,00			
Муниципальная программа сельского поселения "Социально- экономическое развитие Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на период 2020 - 2026 годы"	607	01	13	09	0	00	00000		18 816,00	1 158,00			
Подпрограмма "Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий администрации Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области"	607	01	13	09	8	00	00000		18 816,00	1 158,00			
Расходы по руководству и управлению в сфере установленных функций муниципальных органов	607	01	13	09	8	01	00000		18 816,00	1 158,00			
Организация мероприятий, связанных с обеспечением проживающих в поселениях и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан по переданным полномочиям	607	01	13	09	8	01	10050		1 158,00	1 158,00			
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	01	13	09	8	01	10050	200	1 158,00	1 158,00			
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	01	13	09	8	01	10050	240	1 158,00	1 158,00			
Расходы по ведению исполнения бюджета и бухгалтерского (бюджетного) учета поселения	607	01	13	09	8	01	20040		17 658,00				
Межбюджетные трансферты	607	01	13	09	8	01	20040	500	17 658,00				

Иные межбюджетные трансферты	607	01	13	09	8	01	20040	540	17 658,00					
Национальная оборона	607	02	00						51 643,00	51 643,00	56 963,00	56 963,00	62 375,00	62 375,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	607	02	03						51 643,00	51 643,00	56 963,00	56 963,00	62 375,00	62 375,0
Муниципальная программа сельского поселения "Социально- экономическое развитие Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на период 2020 - 2026 годы"	607	02	03	09	0	00	00000		51 643,00	51 643,00	56 963,00	56 963,00	62 375,00	62 375,00
Подпрограмма "Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий администрации Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области"	607	02	03	09	8	00	00000		51 643,00	51 643,00	56 963,00	56 963,00	62 375,00	62 375,0
Расходы по руководству и управлению в сфере установленных функций муниципальных органов	607	02	03	09	8	01	00000		51 643,00	51 643,00	56 963,00	56 963,00	62 375,00	62 375,0
Межбюджетные трансферты в бюджеты поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	607	02	03	09	8	01	51182		51 643,00	51 643,00	56 963,00	56 963,00	62 375,00	62 375,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	607	02	03	09	8	01	51182	100	51 643,00	51 643,00	56 963,00	56 963,00	62 375,00	62 375,0
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	607	02	03	09	8	01	51182	120	51 643,00	51 643,00	56 963,00	56 963,00	62 375,00	62 375,0

									1			
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	607	03	00						64 508,07	64 508,07	57 658,01	
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность	607	03	10						64 508,07	64 508,07	57 658,01	
Муниципальная программа сельского поселения "Социально- экономическое развитие Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на период 2020 - 2026 годы"	607	03	10	09	0	00	00000		64 508,07	64 508,07	57 658,01	
Подпрограмма "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности"	607	03	10	09	5	00	00000		64 508,07	64 508,07	57 658,01	
Обеспечение первичными мерами пожарной безопасности сельского поселения	607	03	10	09	5	01	00000		64 508,07	64 508,07	57 658,01	
Осуществление деятельности по профилактике и (или) тушению пожаров в границах населенных пунктов сельского поселения	607	03	10	09	5	01	20010		64 508,07	64 508,07	57 658,01	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	03	10	09	5	01	20010	200	64 508,07	64 508,07	57 658,01	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	03	10	09	5	01	20010	240	64 508,07	64 508,07	57 658,01	
Национальная экономика	607	04	00						509 955,81	457 028,42	439 911,31	
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	607	04	09						509 955,81	457 028,42	439 911,31	

Муниципальная программа сельского поселения "Социально- экономическое развитие Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на период 2020 - 2026 годы"	607	04	09	09	0	00	00000		509 955,81		457 028,42	439 911,31	
Подпрограмма "Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения"	607	04	09	09	2	00	00000		509 955,81		457 028,42	439 911,31	
Содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство и реконструкция автомобильных дорог и сооружений, проведение отдельных мероприятий, связанных с дорожным хозяйством	607	04	09	09	2	01	00000		509 955,81		457 028,42	439 911,31	
Содержание автомобильных дорог общего пользования и искуственных сооружений на них	607	04	09	09	2	01	20010		509 955,81		457 028,42	439 911,31	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	04	09	09	2	01	20010	200	509 955,81		457 028,42	439 911,31	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	04	09	09	2	01	20010	240	509 955,81		457 028,42	439 911,31	
Жилищно-коммунальное хозяйство	607	05	00						72 500,00	1 158,00	41 588,21		
Благоустройство	607	05	03						72 500,00	1 158,00	41 588,21		
Муниципальная программа сельского поселения "Социально- экономическое развитие Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на период 2020 - 2026 годы"	607	05	03	09	0	00	00000		72 500,00	1 158,00	41 588,21		

Подпрограмма "Развитие благоустройства на территории сельского поселения" Развитие и благоустройство	607	05	03	09	1	00	00000		72 500,00 72 500,00	1 158,00	41 588,21			
сельского поселения Организация мероприятий по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора по переданным полномочиям сельскому поселению	607	05	03	09	1	01	10030		1 158,00	1 158,00				
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	05	03	09	1	01	10030	200	1 158,00	1 158,00				
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	05	03	09	1	01	10030	240	1 158,00	1 158,00				
Уличное освещение населенных пунктов сельского поселения	607	05	03	09	1	01	20010		71 342,00		41 588,21			
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	05	03	09	1	01	20010	200	71 342,00		41 588,21			
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	607	05	03	09	1	01	20010	240	71 342,00		41 588,21			
Всего расходов			l				1		2 228 124,92	53 959,00	1 940 730,86	56 963,00	1 901 083,03	62 375,00